
 

 

UCHWAŁA NR LXV/422/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 8 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/412/2014 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), art. 37 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej  (t.j.; Dz.U. Nr 59 poz. 404 ze zm.) oraz 

Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. Unii Europejskiej 

z 24.12.2013 r. nr L 352), Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr LXII/412/2014 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków: 

1. § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. W przypadku, gdy podmiot zainteresowany uzyskaniem dotacji jest przedsiębiorcą, zobowiązany jest 

załączyć do wniosku, o którym mowa w ust. 1: 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, 

a także wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis otrzymane w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 

oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie bądź oświadczenie o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie, 

b) formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, o których mowa 

w § 2 ust. 2 Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53, poz. 311 ze zm.).” 

2. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,, 4. Udzielenie dotacji przeznaczonych dla podmiotów, o których mowa w ust. 3, dokonywane jest zgodnie 

z przepisami niniejszej uchwały, ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (t.j. Dz.U. Nr 59 poz. 404 ze zm.) oraz z uwzględnieniem zasad określonych 

w Rozporządzeniu Komisji Europejskiej nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 

352 z 24.12.2013 r.).” 

3. § 13 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3856



 

„Przepisy § 4 ust. 3 i ust. 4 tracą moc z dniem 30 czerwca 2021 r.” 

4. Dodaje się § 14 w brzmieniu: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

5. Zmienia się załącznik do uchwały nr LXII/412/2014 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 czerwca 

2014 r., który otrzymuje brzmienie nadane mu przez załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

D. Jelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3856



Załącznik do Uchwały Nr LXV/422/2014 

Rady Miejskiej w Wołowie 
z dnia 8 września 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3856


		2014-09-16T15:48:02+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




